令和 7 年 1 月吉日

関西災害防止協議会会員の皆様

                                清水建設株式会社

                                関西支店 調達部

   清水建設江東ブルーシャークス公式戦（第 7 節）のご観戦について（ご案内）

 平素は当社の事業に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて,清水建設江東ブルーシャークス（https://blue-sharks.jp/）は 1 月 18 日にヤンマース

タジアム長居にて、レッドハリケーンズ大阪と対戦しました。好調な首位チームに善戦した

ものの、惜敗という結果でした。当日会場にてご観戦、応援頂いた皆様には心よりお礼申し

上げます。

来る 3 月 1 日(土)には，下記の通り第 7 節の試合が当社施工の東大阪花園ラグビー場で

開催されます。今シーズン関西で開催される公式戦は、この試合が最後となります。試合情

報をご案内させて頂きますので、是非お時間の許す方は会場にて、試合をお楽しみ頂くとと

もに選手達に熱い声援を送って頂ければ幸いです。試合開始前には場外コンテンツも充実

しており、ご家族で楽しむこともできます。

チケットのご購入につきましては、災害防止協議会会員会社の皆様から事前申込をいた

だいた分に限り、公式価格から半額でご購入可能となっております。

以下の詳細をご確認の上、ご希望の方は奮ってお申込み下さい。

                    記

１． 試合概要

（１）試合日時  ３月１日（土）14：30 キックオフ（一般入場 13：10～）

（２）試合場所  東大阪市花園ラグビー場 ※当社改修工事施工

         住所：大阪府東大阪市松原南 1-1-1

（３）対戦相手  花園近鉄ライナーズ https://hanazono-liners.jp/

２． チケットについて

（１）注文枚数  上限なし

（２）料金    大人・小中高共に全席種“前売券”価格から“半額”にて購入可能。

         ※ひざ上でのご観戦が可能なお子様は大人 1 名につき 1 名が無料。

座席を使用される場合は小学生以下でも小中高チケットを申込くだ

さい。

【参考】花園近鉄ライナーズ公式 HP－座席表・チケット料金

https://hanazono-liners.jp/ticketsel2024_25/

https://blue-sharks.jp/
https://hanazono-liners.jp/
https://hanazono-liners.jp/ticketsel2024_25/

（３）支払方法  当日現地にて支払い(クレジットカード、電子決済可)。もしくは

複数枚購入される方は請求書払いも可能です。

（４）受取方法  当日現地のブルーシャークステントで申込者へ手渡し

（５）申込方法  ➀必要枚数(大人、小中高生の枚数をそれぞれ)

②観戦日に連絡が繋がる携帯番号

③支払方法

上記 3 点を清水建設関西支店調達部 安永までメールにて申込ください。

アドレス：yasunaga-k@shimz.co.jp

会社携帯：090-2638-5999（ご質問等あればご連絡ください。）

（６）申込期日  2 月 18 日(火)中まで

３．公式戦成績

第４節終了時点の順位表（1 月末時点）

公式戦動画ハイライトはこちら→ https://league-one.jp/video/534

公式戦動画ハイライトはこちら → https://league-one.jp/video/540

公式戦動画ハイライトはこちら → https://league-one.jp/video/566

公式戦動画ハイライトはこちら → https://league-one.jp/video/575

mailto:yasunaga-k@shimz.co.jp
https://league-one.jp/video/534
https://league-one.jp/video/540
https://league-one.jp/video/566
https://league-one.jp/video/575